

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國111年10月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,504,762,000	92,023,309	115,370,000	-23,346,691	20.24	1,828,533,781	1,744,460,000	84,073,781	4.82
勞務收入	596,245,000	44,087,625	52,529,000	-8,441,375	16.07	460,056,197	478,134,000	-18,077,803	3.78
銷貨收入	176,672,000	9,232,091	24,254,000	-15,021,909	61.94	168,972,298	127,277,000	41,695,298	32.76
租金及權利金收入	131,496,000	8,061,858	8,193,000	-131,142	1.60	106,787,766	106,637,000	150,766	0.14
投融資業務收入	1,313,231,000	8,563,442	880,000	7,683,442	873.12	837,838,907	794,585,000	43,253,907	5.44
其他業務收入	287,118,000	22,078,293	29,514,000	-7,435,707	25.19	254,878,613	237,827,000	17,051,613	7.17
業務成本與費用	1,818,757,000	139,342,166	148,159,000	-8,816,834	5.95	1,436,301,281	1,431,220,000	5,081,281	0.36
勞務成本	445,288,000	36,627,683	37,398,000	-770,317	2.06	370,935,261	366,295,000	4,640,261	1.27
銷貨成本	128,556,000	7,772,719	17,613,000	-9,840,281	55.87	106,800,876	90,183,000	16,617,876	18.43
出租資產成本	2,155,000	14,575	4,000	10,575	264.38	1,085,946	397,000	688,946	173.54
投融資業務成本		10		10		42,541,121		42,541,121	
其他業務成本	47,105,000	3,726,317	3,743,000	-16,683	0.45	31,027,611	38,345,000	-7,317,389	19.08
行銷及業務費用	26,150,000	1,661,953	2,428,000	-766,047	31.55	17,447,606	20,296,000	-2,848,394	14.03
管理及總務費用	191,059,000	16,557,939	15,328,000	1,229,939	8.02	165,929,739	159,549,000	6,380,739	4.00
研究發展及訓練費用	1,934,000	101,693	124,000	-22,307	17.99	815,339	1,382,000	-566,661	41.00
其他業務費用	976,510,000	72,879,277	71,521,000	1,358,277	1.90	699,717,782	754,773,000	-55,055,218	7.29
業務賸餘(短絀)	686,005,000	-47,318,857	-32,789,000	-14,529,857	44.31	392,232,500	313,240,000	78,992,500	25.22

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國111年10月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	171,264,000	33,043,395	4,567,000	28,476,395	623.53	291,954,985	134,467,000	157,487,985	117.12
財務收入	14,877,000	2,011,930	1,278,000	733,930	57.43	15,226,257	10,683,000	4,543,257	42.53
其他業務外收入	156,387,000	31,031,465	3,289,000	27,742,465	843.49	276,728,728	123,784,000	152,944,728	123.56
業務外費用	135,149,000	3,033,111	3,804,000	-770,889	20.27	178,339,037	98,789,000	79,550,037	80.53
財務費用	28,589,000					11,791,062	11,824,000	-32,938	0.28
其他業務外費用	106,560,000	3,033,111	3,804,000	-770,889	20.27	166,547,975	86,965,000	79,582,975	91.51
業務外賸餘(短絀)	36,115,000	30,010,284	763,000	29,247,284	3,833.20	113,615,948	35,678,000	77,937,948	218.45
本期賸餘(短絀)	722,120,000	-17,308,573	-32,026,000	14,717,427	45.95	505,848,448	348,918,000	156,930,448	44.98